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Nr. Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i

përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Koha e planifikuar për

zhvillimin e procedurës

1 Mallra Procedure Prokurimi 416667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 416667.00

2 Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

3 Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

4 Mallra Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor

Vetë Financim 250000.00

Fonde të tjera 0.00

5 Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

6 Mallra Procedure Prokurimi 416667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor

Vetë Financim 416667.00

Fonde të tjera 0.00

7 Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

8 Shërbime Procedure Prokurimi 416667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor

Vetë Financim 416667.00

Fonde të tjera 0.00

9 Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

10 Mallra Procedure Prokurimi 2500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor

Vetë Financim 2500000.00

Fonde të tjera 0.00

11 Mallra Procedure Prokurimi 416667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor

Vetë Financim 416667.00

Fonde të tjera 0.00

12 Shërbime Procedure Prokurimi 166667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor

Vetë Financim 166667.00

Fonde të tjera 0.00

13 Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

14 Shërbime Procedure Prokurimi 1666667.00 Buxheti i shtetit 1666667.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

15 Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

16 Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

17 Mallra Procedure Prokurimi 8580452.00 Buxheti i shtetit 8580452.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

18 Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor

Vetë Financim 1000000.00

Blerje Kondicionerë Kondensatorë elektrike

Hidroizolim i taracave Mirëmbajtje çatie

Blerje pajisje laboratorike Pajisje laboratorike, optike dhe preçizioni

(përjashtuar syzet)

Blerje pajisje zyre Mobilje dhe pajisje të ndryshme

Blerje bileta Bileta transporti

Materiale elektrike, hidraulike dhe ndërtimi Materiale elektrike

Rimbushje bombola gazi Fikese zjarri

Sigurim i detyrueshë i mjeteve autoveturë .M-Benz,furgon

M-Benz

Sherbim te sigurimeve nga aksidentet

Blerje mjeti transporti Automjete

Blerje materiale dekorative kulturore /tematike Dekorime

Blerje karburanti Karburante

Mirëmbajtie mjete transporti Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura me

automjete dhe pajisje të lidhura

Blerje materjale pastrimi Detergjentë

Blerje kompjutera per laboratorin3-D Kompjutera desktop

Mirëmbajtje kompjuterash,fotokopjesh,printera,antivirus zv

suiç,ruteramikrotikë

Mirëmbajtje dhe riparim i makinerive në zyra

Diploma studenti Printime dhe shërbime të lidhura

Shërbim dizinfektim ambjenti Dizinfektues

Blerje materiale zgjedhore Formularë zgjedhore
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Fonde të tjera 0.00

19 Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

20 Shërbime Procedure Prokurimi 416667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor

Vetë Financim 416667.00

Fonde të tjera 0.00

21 Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

22 Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

23 Mallra Procedure Prokurimi 1594987.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor

Vetë Financim 1594987.00

Fonde të tjera 0.00

24 Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

Blerje pajisje për laboratorin zologjik Pajisje laboratorike, optike dhe preçizioni (p.sh.

syzet)

Libra për biblotekën dhe studentët Libra biblioteke

Mirëmbajtie aparat kondicioner Shërbime të riparimit dhe mirëmbajtjes

Blerje kancelari e bojra fotokopje e boje printeri Stilolapsa

Abonim për shërbim interneti Rrjeti ethernet

Shërbime të printimit dhe publikimit një buletin Shërbime printimi
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